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Wiecej niz oczekujesz

Tacka na dokumenty DURABLE
BASIC

e Tacka na dokumenty BASIC

Duze wyciecie z przodu oraz wyprofilowany przéd
dla tatwego dostepu do zawartosci

Mozliwos¢ ustawienia w pionie lub schodkowo
Miejsce na etykiete opisowa

Format: A4iC4

Wymiary: 253 x 63 x 337 mm (szer x wys X gt)

Warianty
Indeks Parametry Dostepnosc Cena
Format: A4
DUR117K Kolor: Przezroczysto- 48H Cena po zalogowaniu.
niebieski
DUR115K Format: A4 48H Cena po zalogowaniu.

Kolor: Zielony

Format: A4

‘ DUR121K Kolor: Przezroczysto- 48H Cena po zalogowaniu.
) fioletowy

Format: A4

DUR116K Kolor: Bezbarwny

48H Cena po zalogowaniu.
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- DUR111K

DUR426K
DUR263K
DUR120K

DUR113K

Dane techniczne

Kuweta na dokumenty

Pétka na dokumenty

Format: A4
Kolor: Czarny

Format: A4
Kolor: Biaty

Format: A4
Kolor: Fioletowy

Format: A4
Kolor: Przezroczysto-
zielony

Format: A4
Kolor: Niebieski

48H

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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